3004  
 quam peremptorio stare Jun potere responderi. Vadium  
 justitiam vel vadia laere. Inscriptio huic scripsit  
 re, ac omne Judicium pati debet et tenetur seq  
 ai suos Successores ad ea omnia insint et obligat  
 presentibus illum Trinum primum peremptorium  
 et alios omnes exinde consequentes causas euidem  
 Trinos. Semper peremptorios vera Infirmitate, pro ma  
 iori minoritate Succorum. Legatione infra vellestra  
 Regnum. Servitio militari, ad munimenta ad Euita  
 ven, vel alijs quibusvis dilacionibus et legalibus im  
 pedimentis non differendo ad quietationem. Ultra proxi  
 mos officij. Trini Castrensis Capitanealis Præmissi  
 onis Trinos dilacionem sibi non recipiendo, nullasq  
 motiones, appellaciones in eorum prosecutione fau  
 edo, ac pmissa omnia pnis Triplicibus vel duplicati  
 Evasionibus Suspensionibus, Fatalijs Junis, pro semp  
 tione Temerarij, bello conventiones, ac alijs. omni  
 bus Junis remedijs, et defensis. non subterfugiendo,  
 nec modo alijs quous euidendo. Hac sua presentij per  
 sonali Recognitione ad pmissa omnia et singula mende.

10/11

**Feria quarta post festum**  
**Immaculate Conceptionis Bea**  
**tissimæ Virginis Mariæ pro**  
**xima Anno Domini millesimi**  
**mo sexcentesimo septuagesimo.**  
**Nieneglon a Solarstuch Quat.**

Comparentes personaliter coram officio et Acto  
 sententiarum Castrensis Capitani Primumiensibus  
 Gnora Magdalena Miesglowska olim Sponsa An-  
 dree Miesglowschi, cum olim Gnora Mananna Ben-  
 edicta Consorte eius legitima procreata filia olim v<sup>o</sup>  
 Gnori Arnoldi Lisowschi Tubeni Terrae Legionensis  
 sors derelicta Vidua sana mente et corpore ex  
 i<sup>o</sup> Terni Districtus Jure Jurisdictionibus suis qui  
 busvis propriis et competentibus rationibus Proventi-  
 vis Castrensis Capitanei Primumiensis Jurisdic-  
 tionis quoad Actum hunc attinet se cum successori-  
 bus bonis suis partem omnibus et plenarie  
 et libere et plenarie incorporando et subijciendo palam  
 libere publice et per expressum recognovit Quiaque  
 Gnora Samuelen et Andream, Annam, Virginem  
 et Sophiam Gnori Michaelis Scianchi Contem<sup>o</sup> limam  
 Solanschi fratres in se geminos, olim v<sup>o</sup> Gnori Jaco-  
 bi Solanschi, cum olim Gnora Ursula Czerniewska  
 Contem<sup>o</sup> eius limam procreatos filios, et filias successo-  
 res, limam eorum Posteris, de Inscriptum e  
 Terni, Sive Castrensis Capitani Legionensis Sive alia  
 quavis authentica Legi per eundem Gnorum Joannem Solan-  
 schi Parentem, vel eorum utroque Coniuges Solanschi  
 Sup<sup>o</sup> Summam Trecentorum, florum Polon<sup>o</sup> Sive quod quod  
 Suis, maiorem vel minorem modo simpliciter Debita si-  
 ne alio quovis Jure titulo Sup<sup>o</sup> olim Gnori An-  
 dree Miesglowschi Sui Regni Parenti factis et  
 recognitt, in se v<sup>o</sup> Legem Sive Divino et naturali  
 iure